dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7141-20

7144-20

7145-20

7146-20

7147-20

7149-20

7152-20

7153-20

7154-20

7159-20

7160-20

7164-20

7165-20

7166-20

7167-20

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "®upma

000 "®upma

000 "®upma

000 "®upma

000 "®upma

000 "®upma

000 "®upma

000 "®unpma

000 "®upma

000 "®upma

000 "®dupma

000 "®upma

000 "®dupma

000 "®upma

000 "®upma

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

CBepeHun

KenTtyxuH Jles KOpbeBuY

006812

19.08.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

25.02.2020

25.02.2020

02.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

busHec

BbusHec

bunsHec

BbusHec

OBVXKMoe nmMmyuLecTso

BbusHec

busHec

busHec

busHec

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

BbusHec

BusHec

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHaA



7177-20

7182-20

7183-20

7184-20

7185-20

7186-20

7187-20

7188-20

7189-20

7190-20

7191-20

7192-20

7193-20H

7194-206

7183-20H

7185-206

000 "®dupma

000 "®upma

000 "®upma

000 "®dupma

000 "®upma

000 «®upma
«Omera»

000 «dupma
«Omera»

000 «dupma
«Omera»

000 «dupma
«Omera»

000 «Pupma
«OmMera»

000 «Pupma
«Omera»

000 «®Pupma
«Omera»

000 «®dupma
«Omera»

000 «dupma
«Omera»

000 «dupma
«Omera»

000 «dupma
«Omera»

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

"Omera"

20.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

30.03.2020

24.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

BbusHec

HeOBMXNMOCTb

BbusHec

busHec

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

BbusHec

HeABNXNMOCTb

BbunsHec

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



