Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Желтухин Лев Юрьевич 006812					
						19.08.2010	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
7141-20	ООО "Фирма "Омега"	21.01.2020	Бизнес	рыночная			
7144-20	ООО "Фирма "Омега"	21.01.2020	Бизнес	рыночная			
7145-20	ООО "Фирма "Омега"	21.01.2020	Бизнес	рыночная			
7146-20	ООО "Фирма "Омега"	21.01.2020	Бизнес	рыночная			
7147-20	ООО "Фирма "Омега"	27.01.2020	Движимое имущество	Рыночная			
7149-20	ООО "Фирма "Омега"	27.01.2020	Бизнес	Рыночная			
7152-20	ООО "Фирма "Омега"	27.01.2020	Бизнес	Рыночная			
7153-20	ООО "Фирма "Омега"	27.01.2020	Бизнес	Рыночная			
7154-20	ООО "Фирма "Омега"	27.01.2020	Бизнес	Рыночная			
7159-20	ООО "Фирма "Омега"	25.02.2020	недвижимость	Рыночная			
7160-20	ООО "Фирма "Омега"	25.02.2020	недвижимость	рыночная			
7164-20	ООО "Фирма "Омега"	02.03.2020	недвижимость	рыночная			
7165-20	ООО "Фирма "Омега"	03.03.2020	недвижимость	рыночная			
7166-20	000 "Фирма "Омега"	03.03.2020	Бизнес	Рыночная			
7167-20	ООО "Фирма "Омега"	03.03.2020	Бизнес	рыночная			

7177-20	ООО "Фирма "Омега"	20.03.2020	Бизнес	Рыночная
7182-20	ООО "Фирма "Омега"	23.03.2020	недвижимость	Рыночная
7183-20	ООО "Фирма "Омега"	23.03.2020	Бизнес	Рыночная
7184-20	ООО "Фирма "Омега"	30.03.2020	Бизнес	Рыночная
7185-20	ООО "Фирма "Омега"	24.03.2020	недвижимость	Рыночная
7186-20	ООО «Фирма «Омега»	20.03.2020	недвижимость	Рыночная
7187-20	ООО «Фирма «Омега»	20.03.2020	недвижимость	Рыночная
7188-20	ООО «Фирма «Омега»	30.03.2020	недвижимость	Рыночная
7189-20	ООО «Фирма «Омега»	30.03.2020	недвижимость	Рыночная
7190-20	ООО «Фирма «Омега»	30.03.2020	недвижимость	Рыночная
7191-20	ООО «Фирма «Омега»	30.03.2020	недвижимость	Рыночная
7192-20	ООО «Фирма «Омега»	30.03.2020	недвижимость	Рыночная
7193-20н	ООО «Фирма «Омега»	30.03.2020	недвижимость	Рыночная
7194-206	ООО «Фирма «Омега»	30.03.2020	Бизнес	Рыночная
7183-20н	ООО «Фирма «Омега»	30.03.2020	недвижимость	Рыночная
7185-206	ООО «Фирма «Омега»	30.03.2020	Бизнес	Рыночная